別記様式 (第２条関係 )

（表）

建築計画概要書等写しの交付申請書

年   月   日

宜野湾市長  殿

申請者  住   所

氏   名

                   電話番号

宜野湾市建築計画概要書等の写しの交付に関する条例第２条の規定により、建築計画

概要書等の写しの交付について、次のとおり申請します。

申  請  理  由

建築計画概要書等の種別 □建築計画概要書  □指定道路図  □その他（        ）

写しの交付を求める

建築物等の位置
宜野湾市

建築計画概要書等の

番号・年月日
番号（                ）     年   月   日

申  請  件  数                  件

備  考

※該当するものの□内にレ印を記入すること。

※必要とする物件が２件以上の場合は、裏面に記入してください。

※下記は記入しないでください

受付欄

交付年月日

手数料 決裁欄

 年  月  日

  円

課長

係長

担当

（裏）

2

写しの交付を求める

建築物等の位置
宜野湾市

建築計画概要書等の

確認・年月日
番号（              ）     年   月   日

備考

3

写しの交付を求める

建築物等の位置
宜野湾市

建築計画概要書等の

番号・年月日
番号（              ）     年   月   日

備考

4

写しの交付を求める

建築物等の位置
宜野湾市

建築計画概要書等の

番号・年月日
番号（              ）     年   月   日

備考

5

写しの交付を求める

建築物等の位置
宜野湾市

建築計画概要書等の

番号・年月日
番号（              ）     年   月   日

備考